关于广发多因子灵活配置混合型证券投资基金在直销机构实施 认购费率优惠活动的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求,广发基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定对广发多因子灵活配置混合型证券投资基金(以下简称"本基金",基金代码:002943)实施认购费率优惠,现将有关事项公告如下:

一、适用投资者范围

通过本公司直销机构办理本基金认购业务的个人投资者、机构投资者、合格 境外机构投资者,以及法律法规或中国证监会允许购买证券投资基金的其他投资 者。

二、直销机构

(1) 广州分公司

地址:广州市海珠区琶洲大道东1号保利国际广场南塔17楼

直销中心电话: 020-89899073

传真: 020-89899069 020-89899070

(2) 北京分公司

地址:北京市西城区宣武门外大街甲1号环球财讯中心D座11层

电话: 010-68083368

传真: 010-68083078

(3) 上海分公司

地址:中国(上海)自由贸易试验区陆家嘴东路 166 号 905-10 室

电话: 021-68885310

传真: 021-68885200

(4) 网上交易

指通过钱袋子认购广发多因子灵活配置混合型证券投资基金(含网上交易、 移动客户端、微信交易等)。

本公司网上交易系统网址: www. gffunds. com. cn

本公司网址: www. gffunds. com. cn

四、优惠活动期间

2016年12月5日至2016年12月16日

五、优惠活动内容

本次认购费率优惠仅适用于广发多因子灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:002943),活动期间凡通过直销机构(网上交易仅适用通过钱袋子)认购本基金的投资者,均享受基金认购费率1折优惠。

六、重要提示

- 1、本公告仅对通过本公司直销机构认购本基金的费率优惠的有关事项予以说明。投资者欲了解本基金详细情况以及本基金认购费率的,请阅读本公司2016年11月26日刊登在《中国证券报》等媒体上的相关法律文件。
- 2、投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件,了解所投资基金的风险收益特征,并根据自身情况购买与本人风险承受能

力相匹配的产品。

3、如遇本基金募集时间延长,则本优惠活动自动顺延至募集结束,如遇本基金募集提前结束,则本优惠活动自动提前至募集结束,届时本公司不再另行公告,敬请投资者知悉。

4、如有疑问,请拨打本公司客户服务热线: 95105828(免长途费),或登陆本公司网站 www. gffunds. com. cn 获取相关信息。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提醒投资人在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资人自行负担。投资者投资基金时应认真阅读基金的《基金合同》、更新的《招募说明书》等文件。

特此公告。

广发基金管理有限公司

2016年12月5日